CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
(((
     Tp.HCM, Ngày 17 tháng 12 năm 2019
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
      Kính gửi : Giám Đốc  CTY TNHH SX TM DỊCH VỤ CÀ PHÊ AA
Tôi tên: Khổng Nhã Khanh

Ngày sinh 08 tháng 07 năm 1991

Nơi sinh : TP.Hồ Chí Minh
Số hộ chiếu: C2452110
cấp ngày 03/11/2016,     hết hạn ngày 03/11/2026
Số CMND: 024640928
Địa chỉ thường trú: 501/10 Lũy Bán Bích, Phường Phú Thạnh, Quận Tân Phú, TP.HCM
Số ĐTDĐ: 0778877541
Chức vụ: Nhân viên
Nay tôi làm đơn này kình mong Giám Đốc Công ty cho tôi được nghỉ phép để tôi đi du lịch.
Thời gian xin nghỉ phép: Từ ngày 03/01/2019 đến ngày 07/01/2019 để đi du lịch Trung Quốc.
Tôn xin chân thành cảm ơn.

Ý kiến của GĐ Công ty.

Kính đơn.

       Khổng Nhã Khanh